
G-MOLD
AKTION

gültig bis zum 30.06.2024

50%
Rabat

t*



d1 d2 h5 d3 l2 r l1 l3 l4 l5 β Artikel Nr. l1 l3 l4 l5 β Artikel Nr.

mm mm mm mm mm mm mm mm mm ° 6817 mm mm mm mm ° 6818

0.20 4.00 0.18 0.20 0.10 50.00 1.00 9.70 22.00 11.20 6817 0.200 50.00 1.25 10.00 22.00 10.80 6818 0.200

0.30 4.00 0.28 0.30 0.15 50.00 1.50 9.90 22.00 10.70 6817 0.300 50.00 2.00 10.40 22.00 10.20 6818 0.300

0.40 4.00 0.38 0.40 0.20 50.00 2.00 10.10 22.00 10.30 6817 0.400 50.00 3.00 11.10 22.00 9.30 6818 0.400

0.50 4.00 0.45 0.50 0.25 50.00 2.50 10.50 22.00 9.60 6817 0.500 50.00 3.00 11.00 22.00 9.20 6818 0.500

0.60 4.00 0.55 0.60 0.30 50.00 3.00 10.70 22.00 9.20 6817 0.600 50.00 4.00 11.70 22.00 8.40 6818 0.600

0.80 4.00 0.75 0.80 0.40 50.00 4.00 11.10 22.00 8.50 6817 0.800 50.00 5.00 12.10 22.00 7.70 6818 0.800

1.00 4.00 0.92 1.00 0.50 50.00 5.00 11.70 22.00 7.60 6817 1.000 50.00 7.00 13.70 22.00 6.40 6818 1.000

1.20 4.00 1.12 1.20 0.60 50.00 6.00 12.30 22.00 6.80 6817 1.200 50.00 8.00 14.30 22.00 5.80 6818 1.200

1.50 4.00 1.40 1.50 0.75 50.00 8.00 13.60 22.00 5.50 6817 1.500 50.00 10.00 15.60 22.00 4.80 6818 1.500

1.80 4.00 1.70 1.80 0.90 50.00 9.00 13.90 22.00 4.80 6817 1.800 55.00 12.00 16.90 27.00 3.90 6818 1.800

2.00 6.00 1.85 2.00 1.00 50.00 10.00 19.20 19.00 6.20 6817 2.000 57.00 12.00 21.20 21.00 5.60 6818 2.000

2.50 6.00 2.35 2.50 1.25 50.00 12.50 20.60 21.00 5.10 6817 2.500 57.00 15.00 23.10 23.00 4.50 6818 2.500

3.00 6.00 2.85 3.00 1.50 65.00 15.00 21.90 29.00 4.20 6817 3.000 65.00 18.00 24.90 29.00 3.60 6818 3.000

4.00 6.00 3.80 4.00 2.00 65.00 20.00 23.00 29.00 2.70 6817 4.000 65.00 24.00 27.00 29.00 2.30 6818 4.000

5.00 6.00 4.80 5.00 2.50 65.00 25.00 26.60 29.00 1.10 6817 5.000 80.00 30.00 31.60 44.00 0.90 6818 5.000

6.00 6.00 5.70 6.00 3.00 65.00 25.00 25.60 29.00 2.00 6817 6.000 80.00 30.00 30.60 44.00 2.00 6818 6.000

8.00 8.00 7.70 8.00 4.00 75.00 30.00 30.60 39.00 2.00 6817 8.000 90.00 40.00 40.60 54.00 2.00 6818 8.000

10.00 10.00 9.50 10.00 5.00 90.00 40.00 40.90 50.00 2.00 6817 10.000 100.00 50.00 50.90 60.00 2.00 6818 10.000

12.00 12.00 11.50 12.00 6.00 100.00 40.00 40.90 55.00 2.00 6817 12.000 120.00 60.00 60.90 75.00 2.00 6818 12.000

-0,005
-0,015

Artikel Nr. 6817 (HA) : Artikel Nr. 6818 (HA) : 

d 1

d 3

d 1

r r

d 2

β

l4
l5

l2

l3

l1

l3

l2

l4

mit GühroJet Peripheriekühlung von Ø 0,2-3 mm

d1 d2 h5 d3 l2 r l1 l3 l4 l5 β Artikel Nr. l1 l3 l4 l5 β Artikel Nr.

mm mm mm mm mm mm mm mm mm ° 6815 mm mm mm mm ° 6816

0.20 4.00 0.18 0.20 0.10 50.00 0.50 9.20 22.00 11.80 6815 0.200 50.00 0.75 9.50 22.00 11.40 6816 0.200

0.30 4.00 0.28 0.30 0.15 50.00 0.75 9.10 22.00 11.60 6815 0.300 50.00 1.00 9.40 22.00 11.30 6816 0.300

0.40 4.00 0.38 0.40 0.20 50.00 1.00 9.10 22.00 11.40 6815 0.400 50.00 1.50 9.60 22.00 10.80 6816 0.400

0.50 4.00 0.45 0.50 0.25 50.00 1.20 9.20 22.00 11.00 6815 0.500 50.00 1.50 9.50 22.00 10.70 6816 0.500

0.60 4.00 0.55 0.60 0.30 50.00 1.50 9.20 22.00 10.80 6815 0.600 50.00 2.00 9.70 22.00 10.20 6816 0.600

0.80 4.00 0.75 0.80 0.40 50.00 2.00 9.10 22.00 10.40 6815 0.800 50.00 3.00 10.10 22.00 9.30 6816 0.800

1.00 4.00 0.92 1.00 0.50 50.00 2.50 9.20 22.00 9.70 6815 1.000 50.00 3.00 9.70 22.00 9.20 6816 1.000

1.20 4.00 1.12 1.20 0.60 50.00 3.00 9.30 22.00 9.10 6815 1.200 50.00 4.00 10.30 22.00 8.20 6816 1.200

1.50 4.00 1.40 1.50 0.75 50.00 4.00 9.60 22.00 8.00 6815 1.500 50.00 6.00 11.60 22.00 6.50 6816 1.500

1.80 4.00 1.70 1.80 0.90 50.00 4.50 9.40 22.00 7.30 6815 1.800 50.00 6.00 10.90 22.00 6.20 6816 1.800

2.00 6.00 1.85 2.00 1.00 50.00 5.00 14.20 14.00 8.60 6815 2.000 50.00 6.00 15.20 15.00 8.00 6816 2.000

2.50 6.00 2.35 2.50 1.25 50.00 6.50 14.60 15.00 7.40 6815 2.500 50.00 8.00 16.10 16.00 6.70 6816 2.500

3.00 6.00 2.85 3.00 1.50 50.00 7.50 14.40 14.00 6.60 6815 3.000 57.00 10.00 16.90 21.00 5.50 6816 3.000

4.00 6.00 3.80 4.00 2.00 50.00 12.50 15.50 14.00 4.20 6815 4.000 57.00 14.00 17.00 21.00 3.80 6816 4.000

5.00 6.00 4.80 5.00 2.50 50.00 15.00 16.60 14.00 2.00 6815 5.000 57.00 18.00 19.60 21.00 1.60 6816 5.000

6.00 6.00 5.70 6.00 3.00 54.00 17.00 17.60 18.00 2.00 6815 6.000 57.00 20.00 20.60 21.00 2.00 6816 6.000

8.00 8.00 7.70 8.00 4.00 58.00 22.00 22.60 22.00 2.00 6815 8.000 63.00 26.00 26.60 27.00 2.00 6816 8.000

10.00 10.00 9.50 10.00 5.00 72.00 25.00 25.90 32.00 2.00 6815 10.000 72.00 31.00 31.90 32.00 2.00 6816 10.000

12.00 12.00 11.50 12.00 6.00 73.00 30.00 30.90 28.00 2.00 6815 12.000 83.00 37.00 37.90 38.00 2.00 6816 12.000

-0,005
-0,015

Vollradius-Kopierfräser G-Mold μ 65 B

HWN

Artikel Nr. 6815 Artikel Nr. 6816

Perrox
 -2° 65

HRC2

25°

R ±0,005

P M K N S H
○ • •

HA

d 1

d 3

d 1

r r

d 2

β

l4
l5

l2

l3

l1

l3

l2

l4

mit GühroJet Peripheriekühlung von Ø 0,2-3 mm

50%
Rabat

t*

AKTION
gültig bis zum 30.06.2024



d1 d2 h5 d3 l2 r l1 l3 l4 l5 β Artikel Nr.

mm mm mm mm mm mm mm mm mm ° 6819

0.20 4.00 0.18 0.20 0.10 50.00 1.50 10.20 22.00 10.60 6819 0.200

0.30 4.00 0.28 0.30 0.15 50.00 3.00 11.40 22.00 9.30 6819 0.300

0.40 4.00 0.38 0.40 0.20 50.00 4.00 12.10 22.00 8.60 6819 0.400

0.50 4.00 0.45 0.50 0.25 50.00 5.00 13.00 22.00 7.80 6819 0.500

0.60 4.00 0.55 0.60 0.30 50.00 6.00 13.70 22.00 7.20 6819 0.600

0.80 4.00 0.75 0.80 0.40 50.00 8.00 15.10 22.00 6.20 6819 0.800

1.00 4.00 0.92 1.00 0.50 50.00 10.00 16.70 22.00 5.30 6819 1.000

1.20 4.00 1.12 1.20 0.60 55.00 12.00 18.30 27.00 4.50 6819 1.200

1.50 4.00 1.40 1.50 0.75 55.00 16.00 21.60 27.00 3.40 6819 1.500

1.80 4.00 1.70 1.80 0.90 63.00 20.00 24.90 35.00 2.60 6819 1.800

2.00 6.00 1.85 2.00 1.00 65.00 20.00 29.20 29.00 4.00 6819 2.000

2.50 6.00 2.35 2.50 1.25 65.00 20.00 28.10 29.00 3.70 6819 2.500

3.00 6.00 2.85 3.00 1.50 70.00 25.00 31.90 34.00 2.80 6819 3.000

4.00 6.00 3.80 4.00 2.00 75.00 32.00 35.00 39.00 1.70 6819 4.000

5.00 6.00 4.80 5.00 2.50 80.00 42.00 43.60 44.00 0.70 6819 5.000

6.00 6.00 5.70 6.00 3.00 100.00 40.00 40.60 64.00 2.00 6819 6.000

8.00 8.00 7.70 8.00 4.00 100.00 40.00 40.60 64.00 2.00 6819 8.000

-0,005
-0,015

Vollradius-Kopierfräser G-Mold μ 65 B

HWN

Artikel Nr. 6819

Perrox

 -2° 65
HRC2

25°

R ±0,005

P M K N S H
○ • •

HA

d 1

d 3

d 1

r r

d 2

β

l4
l5

l2

l3

l1

l3

l2

l4

mit GühroJet Peripheriekühlung von
Ø 0,2-3 mm

Ratiofräser G-Mold 65 U

HDIN
6527 L

Artikel Nr. 6943 (HA) : 

Artikel Nr. 6944 (HB) : 

Signum

 -3° 65
HRC

40°
42°

P M K N S H
○ • •

d1 f9 d2 h5 d3 l1 l2 l3 c Artikel Nr. Artikel Nr.

mm mm mm mm mm mm mm x 45° 6943 6944

3.00 6.00 2.85 57.00 8.00 12.00 0.06 6943 3.000 6944 3.000

4.00 6.00 3.80 57.00 11.00 15.00 0.08 6943 4.000 6944 4.000

5.00 6.00 4.80 57.00 13.00 18.00 0.10 6943 5.000 6944 5.000

6.00 6.00 5.70 57.00 13.00 20.00 0.12 6943 6.000 6944 6.000

8.00 8.00 7.70 63.00 19.00 26.00 0.16 6943 8.000 6944 8.000

10.00 10.00 9.50 72.00 22.00 31.00 0.20 6943 10.000 6944 10.000

12.00 12.00 11.50 83.00 26.00 37.00 0.24 6943 12.000 6944 12.000

16.00 16.00 15.50 92.00 32.00 43.00 0.32 6943 16.000 6944 16.000

20.00 20.00 19.50 104.00 38.00 53.00 0.40 6943 20.000 6944 20.000

l2

l1

d 1d 2

l3

d 3 c

50%
Rabat

t*

50%
Rabat

t*

65 B
 65

G-Mold 

geeignet bis 
48/55/65 HRC

B = Ballnose
T = Torus
F = Finisher
U = Universal
HF = High Feed

Form 

Genauigkeitswerk-
zeug

WERKZEUG- & 
FORMENBAU

Gesamtes Programm

AKTION
gültig bis zum 30.06.2024



d1 f8 d2 h5 d3 l2 r Z l1 l3 l4 l5 β Artikel Nr. l1 l3 l4 l5 β Artikel Nr.

mm mm mm mm mm mm mm mm mm ° 6820 mm mm mm mm ° 6821

0.30 4.00 0.28 0.30 0.05 2 50.00 0.75 9.10 22.00 11.50 6820 0.300 50.00 1.00 9.40 22.00 11.20 6821 0.300

0.50 4.00 0.45 0.50 0.05 2 50.00 1.25 9.20 22.00 10.80 6820 0.500 50.00 1.50 9.50 22.00 10.50 6821 0.500

0.50 4.00 0.45 0.50 0.10 2 50.00 1.25 9.20 22.00 10.80 6820 0.501 50.00 1.50 9.50 22.00 10.50 6821 0.501

0.60 4.00 0.55 0.60 0.05 2 50.00 1.50 9.20 22.00 10.50 6820 0.600 50.00 2.00 9.70 22.00 10.00 6821 0.600

0.60 4.00 0.55 0.60 0.10 2 50.00 1.50 9.20 22.00 10.50 6820 0.601 50.00 2.00 9.70 22.00 10.00 6821 0.601

0.80 4.00 0.75 0.80 0.05 2 50.00 2.00 9.10 22.00 10.00 6820 0.800 50.00 3.00 10.10 22.00 9.00 6821 0.800

0.80 4.00 0.75 0.80 0.10 2 50.00 2.00 9.10 22.00 10.00 6820 0.801 50.00 3.00 10.10 22.00 9.10 6821 0.801

0.80 4.00 0.75 0.80 0.20 2 50.00 2.00 9.10 22.00 10.20 6820 0.802 50.00 3.00 10.10 22.00 9.10 6821 0.802

1.00 4.00 0.92 1.00 0.10 2 50.00 2.50 9.20 22.00 9.30 6820 1.001 50.00 3.00 9.70 22.00 8.80 6821 1.001

1.00 4.00 0.92 1.00 0.20 2 50.00 2.50 9.20 22.00 9.40 6820 1.002 50.00 3.00 9.70 22.00 8.90 6821 1.002

1.00 4.00 0.92 1.00 0.30 2 50.00 2.50 9.20 22.00 9.50 6820 1.003 50.00 3.00 9.70 22.00 9.00 6821 1.003

1.50 4.00 1.40 1.50 0.10 2 50.00 4.00 9.60 22.00 7.50 6820 1.501 50.00 6.00 11.60 22.00 6.20 6821 1.501

1.50 4.00 1.40 1.50 0.20 2 50.00 4.00 9.60 22.00 7.50 6820 1.502 50.00 6.00 11.60 22.00 6.20 6821 1.502

1.50 4.00 1.40 1.50 0.50 2 50.00 4.00 9.60 22.00 7.80 6820 1.505 50.00 6.00 11.60 22.00 6.40 6821 1.505

2.00 6.00 1.85 2.00 0.20 2 50.00 5.00 14.20 14.00 8.10 6820 2.002 50.00 6.00 15.20 15.20 7.60 6821 2.002

2.00 6.00 1.85 2.00 0.50 2 50.00 5.00 14.20 14.00 8.30 6820 2.005 50.00 6.00 15.20 15.20 7.70 6821 2.005

2.50 6.00 2.35 2.50 0.20 2 50.00 6.00 14.10 14.00 7.10 6820 2.502 50.00 8.00 16.10 16.10 6.20 6821 2.502

2.50 6.00 2.35 2.50 0.50 2 50.00 6.00 14.10 14.00 7.30 6820 2.505 50.00 8.00 16.10 16.10 6.40 6821 2.505

3.00 6.00 2.85 3.00 0.20 2 50.00 8.00 14.90 14.90 5.80 6820 3.002 57.00 10.00 16.90 21.00 5.10 6821 3.002

3.00 6.00 2.85 3.00 0.30 2 50.00 8.00 14.90 14.90 5.80 6820 3.003 57.00 10.00 16.90 21.00 5.10 6821 3.003

3.00 6.00 2.85 3.00 0.50 2 50.00 8.00 14.90 14.90 5.90 6820 3.005 57.00 10.00 16.90 21.00 5.20 6821 3.005

4.00 6.00 3.80 4.00 0.20 4 50.00 10.00 13.00 14.00 4.40 6820 4.002 57.00 14.00 17.00 21.00 3.40 6821 4.002

4.00 6.00 3.80 4.00 0.50 4 50.00 10.00 13.00 14.00 4.50 6820 4.005 57.00 14.00 17.00 21.00 3.40 6821 4.005

4.00 6.00 3.80 4.00 1.00 4 50.00 10.00 13.00 14.00 4.70 6820 4.010 57.00 14.00 17.00 21.00 3.50 6821 4.010

5.00 6.00 4.80 5.00 0.50 4 50.00 12.50 14.10 14.00 2.10 6820 5.005 57.00 18.00 19.60 21.00 1.50 6821 5.005

6.00 6.00 5.70 6.00 0.20 4 54.00 15.00 15.60 18.00 6820 6.002 57.00 20.00 20.60 21.00 6821 6.002

6.00 6.00 5.70 6.00 0.50 4 54.00 15.00 15.60 18.00 6820 6.005 57.00 20.00 20.60 21.00 6821 6.005

6.00 6.00 5.70 6.00 1.00 4 54.00 15.00 15.60 18.00 6820 6.010 57.00 20.00 20.60 21.00 6821 6.010

8.00 8.00 7.70 8.00 0.50 4 58.00 20.00 20.60 22.00 6820 8.005 63.00 26.00 26.60 27.00 6821 8.005

8.00 8.00 7.70 8.00 0.80 4 58.00 20.00 20.60 22.00 6820 8.008 63.00 26.00 26.60 27.00 6821 8.008

8.00 8.00 7.70 8.00 1.00 4 58.00 20.00 20.60 22.00 6820 8.010 63.00 26.00 26.60 27.00 6821 8.010

10.00 10.00 9.50 10.00 0.50 4 72.00 25.00 25.90 32.00 6820 10.005 72.00 31.00 31.90 32.00 6821 10.005

10.00 10.00 9.50 10.00 1.00 4 72.00 25.00 25.90 32.00 6820 10.010 72.00 31.00 31.90 32.00 6821 10.010

10.00 10.00 9.50 10.00 2.00 4 72.00 25.00 25.90 32.00 6820 10.020 72.00 31.00 31.90 32.00 6821 10.020

12.00 12.00 11.50 12.00 0.50 4 73.00 30.00 30.90 28.00 6820 12.005 83.00 37.00 37.90 38.00 6821 12.005

12.00 12.00 11.50 12.00 1.00 4 73.00 30.00 30.90 28.00 6820 12.010 83.00 37.00 37.90 38.00 6821 12.010

12.00 12.00 11.50 12.00 2.00 4 73.00 30.00 30.90 28.00 6820 12.020 83.00 37.00 37.90 38.00 6821 12.020

Kopierfräser mit Torusanschliff G-Mold μ 65 T

WN

Artikel Nr. 6820 Artikel Nr. 6821 

Perrox
 0° 65

HRC2-4

36°
R±0,005 P M K N S H

○ • •
HA

l4
l5

l3

l1

l3

l2 l2
β

d 3 r r

d 1 d 1d 2

l4

mit GühroJet Peripheriekühlung von Ø 0,3-3 mm

AKTION
gültig bis zum 30.06.2024

50%
Rabat

t*

50%
Rabat

t*

*Rabatt von 50% auf die Bruttopreise der aktuellen Preisliste. 
Melden Sie sich im Webshop an, um die Preise und die Verfügbarkeit der Vorräte 
zu sehen: webshop.guehring.ch



d1 f8 d2 h5 d3 l2 r Z l1 l3 l4 l5 β Artikel Nr. l1 l3 l4 l5 β Artikel Nr.

mm mm mm mm mm mm mm mm mm ° 6822 mm mm mm mm ° 6823

0.30 4.00 0.28 0.30 0.05 2 50.00 1.50 9.90 22.00 10.60 6822 0.300 50.00 2.00 10.40 22.00 10.10 6823 0.300

0.50 4.00 0.45 0.50 0.05 2 50.00 2.50 10.50 22.00 9.50 6822 0.500 50.00 3.00 11.00 22.00 9.00 6823 0.500

0.50 4.00 0.45 0.50 0.10 2 50.00 2.50 10.50 22.00 9.50 6822 0.501 50.00 3.00 11.00 22.00 9.10 6823 0.501

0.60 4.00 0.55 0.60 0.05 2 50.00 3.00 10.70 22.00 9.00 6822 0.600 50.00 4.00 11.70 22.00 8.30 6823 0.600

0.60 4.00 0.55 0.60 0.10 2 50.00 3.00 10.70 22.00 9.10 6822 0.601 50.00 4.00 11.70 22.00 8.30 6823 0.601

0.80 4.00 0.75 0.80 0.05 2 50.00 4.00 11.10 22.00 8.20 6822 0.800 50.00 5.00 12.10 22.00 7.50 6823 0.800

0.80 4.00 0.75 0.80 0.10 2 50.00 4.00 11.10 22.00 8.20 6822 0.801 50.00 5.00 12.10 22.00 7.60 6823 0.801

0.80 4.00 0.75 0.80 0.20 2 50.00 4.00 11.10 22.00 8.30 6822 0.802 50.00 5.00 12.10 22.00 7.60 6823 0.802

1.00 4.00 0.92 1.00 0.10 2 50.00 5.00 11.70 22.00 7.30 6822 1.001 50.00 8.00 14.70 22.00 5.80 6823 1.001

1.00 4.00 0.92 1.00 0.20 2 50.00 5.00 11.70 22.00 7.40 6822 1.002 50.00 8.00 14.70 22.00 5.90 6823 1.002

1.00 4.00 0.92 1.00 0.30 2 50.00 5.00 11.70 22.00 7.50 6822 1.003 50.00 8.00 14.70 22.00 5.90 6823 1.003

1.50 4.00 1.40 1.50 0.10 2 50.00 8.00 13.60 22.00 5.30 6822 1.501 50.00 10.00 15.60 22.00 4.60 6823 1.501

1.50 4.00 1.40 1.50 0.20 2 50.00 8.00 13.60 22.00 5.30 6822 1.502 50.00 10.00 15.60 22.00 4.60 6823 1.502

1.50 4.00 1.40 1.50 0.50 2 50.00 8.00 13.60 22.00 5.40 6822 1.505 50.00 10.00 15.60 22.00 4.70 6823 1.505

2.00 6.00 1.85 2.00 0.20 2 50.00 10.00 19.20 19.20 6.00 6822 2.002 57.00 12.00 21.20 21.00 5.40 6823 2.002

2.00 6.00 1.85 2.00 0.50 2 50.00 10.00 19.20 19.20 6.10 6822 2.005 57.00 12.00 21.20 21.00 5.50 6823 2.005

2.50 6.00 2.35 2.50 0.20 2 50.00 12.50 20.60 20.60 4.90 6822 2.502 57.00 15.00 23.10 21.00 4.30 6823 2.502

2.50 6.00 2.35 2.50 0.50 2 50.00 12.50 20.60 20.60 4.90 6822 2.505 57.00 15.00 23.10 21.00 4.40 6823 2.505

3.00 6.00 2.85 3.00 0.20 2 65.00 15.00 21.90 29.00 3.90 6822 3.002 65.00 18.00 24.90 29.00 3.40 6823 3.002

3.00 6.00 2.85 3.00 0.30 2 65.00 15.00 21.90 29.00 3.90 6822 3.003 65.00 18.00 24.90 29.00 3.50 6823 3.003

3.00 6.00 2.85 3.00 0.50 2 65.00 15.00 21.90 29.00 4.00 6822 3.005 65.00 18.00 24.90 29.00 3.50 6823 3.005

4.00 6.00 3.80 4.00 0.20 4 65.00 20.00 23.00 29.00 2.50 6822 4.002 65.00 24.00 27.00 29.00 2.10 6823 4.002

4.00 6.00 3.80 4.00 0.50 4 65.00 20.00 23.00 29.00 2.50 6822 4.005 65.00 24.00 27.00 29.00 2.10 6823 4.005

4.00 6.00 3.80 4.00 1.00 4 65.00 20.00 23.00 29.00 2.60 6822 4.010 65.00 24.00 27.00 29.00 2.20 6823 4.010

5.00 6.00 4.80 5.00 0.50 4 65.00 25.00 26.60 29.00 1.10 6822 5.005 80.00 30.00 31.60 44.00 0.90 6823 5.005

6.00 6.00 5.70 6.00 0.20 4 65.00 25.00 25.60 29.00 6822 6.002 80.00 30.00 30.60 44.00 6823 6.002

6.00 6.00 5.70 6.00 0.50 4 65.00 25.00 25.60 29.00 6822 6.005 80.00 30.00 30.60 44.00 6823 6.005

6.00 6.00 5.70 6.00 1.00 4 65.00 25.00 25.60 29.00 6822 6.010 80.00 30.00 30.60 44.00 6823 6.010

8.00 8.00 7.70 8.00 0.50 4 75.00 30.00 30.60 39.00 6822 8.005 90.00 40.00 40.60 54.00 6823 8.005

8.00 8.00 7.70 8.00 0.80 4 75.00 30.00 30.60 39.00 6822 8.008 90.00 40.00 40.60 54.00 6823 8.008

8.00 8.00 7.70 8.00 1.00 4 75.00 30.00 30.60 39.00 6822 8.010 90.00 40.00 40.60 54.00 6823 8.010

10.00 10.00 9.50 10.00 0.50 4 90.00 40.00 40.90 50.00 6822 10.005 100.00 50.00 50.90 60.00 6823 10.005

10.00 10.00 9.50 10.00 1.00 4 90.00 40.00 40.90 50.00 6822 10.010 100.00 50.00 50.90 60.00 6823 10.010

10.00 10.00 9.50 10.00 2.00 4 90.00 40.00 40.90 50.00 6822 10.020 100.00 50.00 50.90 60.00 6823 10.020

12.00 12.00 11.50 12.00 0.50 4 100.00 40.00 40.90 55.00 6822 12.005 120.00 60.00 60.90 75.00 6823 12.005

12.00 12.00 11.50 12.00 1.00 4 100.00 40.00 40.90 55.00 6822 12.010 120.00 60.00 60.90 75.00 6823 12.010

12.00 12.00 11.50 12.00 2.00 4 100.00 40.00 40.90 55.00 6822 12.020 120.00 60.00 60.90 75.00 6823 12.020

Kopierfräser mit Torusanschliff G-Mold μ 65 T

WN

Artikel Nr. 6822 Artikel Nr. 6823 

Perrox
 0° 65

HRC2-4

36°
R±0,005 P M K N S H

○ • •
HA

l4
l5

l3

l1

l3

l2 l2
β

d 3 r r

d 1 d 1d 2

l4

mit GühroJet Peripheriekühlung von Ø 0,3-3 mm

AKTION
gültig bis zum 30.06.2024

50%
Rabat

t*

50%
Rabat

t*

*Rabatt von 50% auf die Bruttopreise der aktuellen Preisliste. 
Melden Sie sich im Webshop an, um die Preise und die Verfügbarkeit der Vorräte 
zu sehen: webshop.guehring.ch



Sehen Sie sich die Preise 
und Bestände direkt an auf

Erstellen Sie Ihr 
Konto jetzt 

webshop.guehring.ch

AKTION
gültig bis zum 30.06.2024

50%
Rabat

t*

d1 f8 d2 h5 d3 l2 r Z l1 l3 l4 l5 β Artikel Nr.

mm mm mm mm mm mm mm mm mm ° 6824

0.30 4.00 0.28 0.30 0.05 2 50.00 3.00 11.40 22.00 9.20 6824 0.300

0.50 4.00 0.45 0.50 0.05 2 50.00 5.00 13.00 22.00 7.70 6824 0.500

0.50 4.00 0.45 0.50 0.10 2 50.00 5.00 13.00 22.00 7.70 6824 0.501

0.60 4.00 0.55 0.60 0.05 2 50.00 6.00 13.70 22.00 7.10 6824 0.600

0.60 4.00 0.55 0.60 0.10 2 50.00 6.00 13.70 22.00 7.10 6824 0.601

0.80 4.00 0.75 0.80 0.05 2 50.00 8.00 15.10 22.00 6.00 6824 0.800

0.80 4.00 0.75 0.80 0.10 2 50.00 8.00 15.10 22.00 6.10 6824 0.801

0.80 4.00 0.75 0.80 0.20 2 50.00 8.00 15.10 22.00 6.10 6824 0.802

1.00 4.00 0.92 1.00 0.10 2 50.00 10.00 16.70 22.00 5.10 6824 1.001

1.00 4.00 0.92 1.00 0.20 2 50.00 10.00 16.70 22.00 5.20 6824 1.002

1.00 4.00 0.92 1.00 0.30 2 50.00 10.00 16.70 22.00 5.20 6824 1.003

1.50 4.00 1.40 1.50 0.10 2 55.00 16.00 21.60 27.00 3.30 6824 1.501

1.50 4.00 1.40 1.50 0.20 2 55.00 16.00 21.60 27.00 3.30 6824 1.502

1.50 4.00 1.40 1.50 0.50 2 55.00 16.00 21.60 27.00 3.30 6824 1.505

2.00 6.00 1.85 2.00 0.20 2 65.00 20.00 29.20 29.00 3.90 6824 2.002

2.00 6.00 1.85 2.00 0.50 2 65.00 20.00 29.20 29.00 3.90 6824 2.005

2.50 6.00 2.35 2.50 0.20 2 65.00 20.00 28.10 29.00 3.50 6824 2.502

2.50 6.00 2.35 2.50 0.50 2 65.00 20.00 28.10 29.00 3.60 6824 2.505

3.00 6.00 2.85 3.00 0.20 2 70.00 25.00 31.90 34.00 2.70 6824 3.002

3.00 6.00 2.85 3.00 0.30 2 70.00 25.00 31.90 34.00 2.70 6824 3.003

3.00 6.00 2.85 3.00 0.50 2 70.00 25.00 31.90 34.00 2.70 6824 3.005

4.00 6.00 3.80 4.00 0.20 4 75.00 32.00 35.00 39.00 1.60 6824 4.002

4.00 6.00 3.80 4.00 0.50 4 75.00 32.00 35.00 39.00 1.60 6824 4.005

4.00 6.00 3.80 4.00 1.00 4 75.00 32.00 35.00 39.00 1.60 6824 4.010

5.00 6.00 4.80 5.00 0.50 4 80.00 42.00 43.60 44.00 0.60 6824 5.005

6.00 6.00 5.70 6.00 0.20 4 100.00 40.00 40.60 64.00 6824 6.002

6.00 6.00 5.70 6.00 0.50 4 100.00 40.00 40.60 64.00 6824 6.005

6.00 6.00 5.70 6.00 1.00 4 100.00 40.00 40.60 64.00 6824 6.010

8.00 8.00 7.70 8.00 0.50 4 100.00 40.00 40.60 64.00 6824 8.005

8.00 8.00 7.70 8.00 0.80 4 100.00 40.00 40.60 64.00 6824 8.008

8.00 8.00 7.70 8.00 1.00 4 100.00 40.00 40.60 64.00 6824 8.010

Kopierfräser mit Torusanschliff G-Mold μ 65 T

WN

Artikel Nr. 6824

Perrox
 0° 65

HRC

2-4
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P M K N S H
○ • •
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d 1 d 1d 2

l4

mit GühroJet Peripheriekühlung von Ø 0,3-3 mm



d1 h10 d2 h6 d3 l2 r prog. l1 l3 l5 Artikel Nr. l1 l3 l5 Artikel Nr. l1 l3 l5 Artikel Nr.

mm mm mm mm mm mm mm mm 6830 mm mm mm 6814 mm mm mm 6831

1.00 4.00 0.92 0.60 0.18 50.00 5.00 22.00 6830 1.000 50.00 8.00 24.80 6814 1.000 50.00 10.00 22.00 6831 1.000

1.50 4.00 1.40 1.00 0.25 50.00 7.50 22.00 6830 1.500 50.00 12.00 25.20 6814 1.500 50.00 15.00 22.00 6831 1.500

2.00 6.00 1.85 1.20 0.35 57.00 10.00 21.00 6830 2.000 57.00 16.00 29.10 6814 2.000 65.00 20.00 29.00 6831 2.000

2.50 6.00 2.35 1.50 0.40 57.00 12.50 21.00 6830 2.500 65.00 20.00 33.50 6814 2.500 65.00 25.00 29.00 6831 2.500

3.00 6.00 2.85 2.00 0.50 57.00 15.00 21.00 6830 3.000 65.00 24.00 34.00 6814 3.000 80.00 30.00 44.00 6831 3.000

4.00 6.00 3.80 3.00 0.80 57.00 18.00 21.00 6830 4.000 65.00 26.00 29.00 6814 4.000 80.00 32.00 44.00 6831 4.000

5.00 6.00 4.80 4.00 0.80 57.00 20.00 21.00 6830 5.000 65.00 27.00 29.00 6814 5.000 80.00 40.00 44.00 6831 5.000

6.00 6.00 5.70 5.00 1.00 57.00 20.00 21.00 6830 6.000 65.00 28.00 29.00 6814 6.000 80.00 43.00 44.00 6831 6.000

8.00 8.00 7.70 6.00 1.50 63.00 26.00 27.00 6830 8.000 75.00 38.00 39.00 6814 8.000 100.00 63.00 64.00 6831 8.000

10.00 10.00 9.50 8.00 2.00 72.00 30.00 32.00 6830 10.000 100.00 58.00 60.00 6814 10.000 120.00 78.00 80.00 6831 10.000

12.00 12.00 11.50 10.00 2.00 83.00 36.00 38.00 6830 12.000 100.00 53.00 55.00 6814 12.000 120.00 73.00 75.00 6831 12.000

16.00 16.00 15.50 12.00 2.50 92.00 42.00 44.00 6830 16.000 125.00 75.00 77.00 6814 16.000 150.00 100.00 102.00 6831 16.000

H

High-Feed Fräser G-Mold 65 HF

WN

Nr. 6830

Nr. 6814

Nr. 6831
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d1 f8 d2 h5 d3 c Z l1 l2 l3 Artikel Nr. Artikel Nr. l1 l2 l3 Artikel Nr. Artikel Nr.

mm mm mm mm x 45° mm mm mm 6825 6827 mm mm mm 6826 6828

3.00 6.00 2.85 0.06 4 57.00 8.00 15.00 6825 3.000 6827 3.000 65.00 12.00 24.00 6826 3.000 6828 3.000

4.00 6.00 3.80 0.08 4 57.00 11.00 18.00 6825 4.000 6827 4.000 65.00 16.00 26.00 6826 4.000 6828 4.000

5.00 6.00 4.80 0.10 4 57.00 13.00 18.00 6825 5.000 6827 5.000 65.00 18.00 26.00 6826 5.000 6828 5.000

6.00 6.00 5.70 0.12 4 57.00 13.00 20.00 6825 6.000 6827 6.000 65.00 21.00 28.00 6826 6.000 6828 6.000

8.00 8.00 7.70 0.08 6 63.00 19.00 26.00 6825 8.000 6827 8.000 75.00 26.00 38.00 6826 8.000 6828 8.000

10.00 10.00 9.50 0.10 6 72.00 22.00 30.00 6825 10.000 6827 10.000 80.00 30.00 38.00 6826 10.000 6828 10.000

12.00 12.00 11.50 0.12 6 83.00 26.00 36.00 6825 12.000 6827 12.000 93.00 36.00 46.00 6826 12.000 6828 12.000

16.00 16.00 15.50 0.16 6 92.00 32.00 42.00 6825 16.000 6827 16.000 108.00 48.00 58.00 6826 16.000 6828 16.000

20.00 20.00 19.50 0.20 6 104.00 38.00 52.00 6825 20.000 6827 20.000 126.00 60.00 74.00 6826 20.000 6828 20.000

l2

l1

d 1d 2

l3

d 3 c

Schlichtfräser G-Mold μ 48 F | μ 65 F
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Artikel Nr. 6825 und 6826 | G-Mold μ 48 F
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50%
Rabat

t*

50%
Rabat

t*

AKTION
gültig bis zum 30.06.2024

mit GühroJet Peripheriekühlung von Ø 1-3 mm



G-MOLD

Gühring (Schweiz) AG
Grundstrasse 16 | CH-6343 Rotkreuz
T +41 (0)41 798 20 80 

Rue Saint-Maurice 7A | CH-2800 Delémont
T +41 (0)32 421 10 80
 
www.guehring.ch | info@guehring.ch

Eventuelle Druckfehler oder zwischenzeitlich eingetretene Änderungen berechtigen nicht zu Ansprüchen. 
Wir liefern ausschließlich zu unseren Liefer- und Zahlungsbedingungen. Diese können Sie bei uns 
anfordern.

*Aktion gültig bis zum 30.06.2024 nur für die in diesem Dokument aufgelisteten Referenzen. 
Aktion nur in der Schweiz gültig.

Das auf den Werkzeug- und Formenbau ausgelegte,
ultraharte Hartmetallsubstrat ist rund 200 HV härter
und feinkörniger. Feinste Körnungen garantieren stabile,
langlebige Schneidkanten und durch homogenes
Verschleissverhalten beste Oberflächen am Bauteil.

Die in den Schaft integrierte GühroJet
Peripheriekühlung perfektioniert die
Spanabfuhr mittels Pressluft- oder Innenkühlung.

Höchste Standwege und perfekte
Oberflächen dank glatter und kantenstabiler
Signum- & Perrox-Beschichtung.

Halsfreischliff mit sanften Übergängen
für störkantenfreie Reichweiten.

Neue Fräser  
speziell ausgelegt für den Formenbau

Für eine optimale Bearbeitung sehen Sie 
sich hier die Schnittparameter an


